



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1346-10
06.11.2013.године

"Akorda international doo"
Тоше Јовановића 11, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 06.11.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1346/13 од 29.10.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр.	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	460 333 03 14	Чаура	ком.	6	4.200,00	25.200,00
2	460 337 04 85	Манжетна зглоба	ком.	2	4.406,00	8.812,00
3	601 350 04 68	Гарнитура, лежај задњег точка	ком.	2	2.500,00	5.000,00
4	001 420 14 20	Диск плочице предње	ком.	6	2.300,00	13.800,00
5	460 421 00 12	Диск точка предњег	ком.	4	3.152,00	12.608,00
6	460 463 51 15	Спона	ком.	2	8.950,00	17.900,00
7	001 586 69 42	Гарнитура	ком.	1	1.364,00	1.364,00
8	460 331 01 80	Прстен	ком.	6	954,00	5.724,00
9	460 324 07 04	Опруга спирална задња	ком.	2	24.180,00	48.360,00
10	000 723 15 34	Опруга браве	ком.	5	170,00	850,00
11	460 490 17 19	Цев ауспуха	ком.	1	34.647,00	34.647,00
12	460 491 05 03	Лонац ауспуха	ком.	1	21.606,00	21.606,00
13	000 470 04 30	Поклопац резервоара	ком.	2	5.895,00	11.790,00
14	460 988 02 11	Носач ауспуха	ком.	6	1.051,00	6.306,00
15	000 820 79 46	Лежиште	ком.	2	4.353,00	8.706,00
16	000 830 35 08	Мотор вентилатора 24V	ком.	1	29.670,00	29.670,00
17	000 981 59 05	Лежај	ком.	3	550,00	1.650,00
18	005 545 77 24	Прекидач	ком.	1	34.687,00	34.687,00
19	007 997 03 47	Заптивач	ком.	10	1.161,00	11.610,00
20	007 997 04 47	Заптивач	ком.	10	1.853,00	18.530,00
21	009 997 28 47	Заптивач	ком.	10	3.537,00	35.370,00
22	460 420 15 85	Уже	ком.	1	3.789,00	3.789,00
23	460 332 00 33	Поклопац	ком.	4	228,00	912,00
24	004 420 25 20	Диск плочице задње	ком.	2	2.286,00	4.572,00
25	902 423 03 12	Диск точка задњи	ком.	2	2.150,00	4.300,00
26	003 420 34 30	Пакнови ручне кочнице	ком.	1	2.134,00	2.134,00
27	002 094 35 04	Пречистач ваздуха	ком.	6	3.700,00	22.200,00
28	601 078 26 41	Носач цеви горива	ком.	2	142,00	284,00
29	602 070 40 33	Цев за гориво 4. цилиндра	ком.	1	4.460,00	4.460,00
30	010 997 70 92	Ремен ПК × 2050	ком.	2	1.300,00	2.600,00
УКУПНО						399.441,00
ПДВ						79.888,20
СВЕГА						479.329,20

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.